Technische fiche
Energiezuil, type ISSRM45
Artikelnummer: 6290086
ISS energiezuil van aluminium met een systeemopening van 45 mm.
Set bestaande uit:
1 enkele zuil met klembevestiging
    Totale lengte: 3315 mm - 3480 mm
1 plafondbevestiging met kleminrichting
1 bovendeel aluminium
    Lengte: 3000 mm
Het ontwerp van deze energiezuil van ISS is gebaseerd op een extreem slank,
rond aluminium profiel dat aan de voorzijde een glad bovendeel van de Rapid
45-installatiekanalen laat zien. De opening van 45 mm is geschikt voor het direct
inklikken van Module 45®-apparatuur.
Aluminium
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort
6290086
ISSRM45RW
Mediazuil
vloer/plafond
OBO
3000x70x59
zuiver wit; RAL 9010
aluminium
1
Stuk
510 kg
kg/100 paar
61,1226 kg CO2e / 1 Stuk
1 OBO | 26.06.2025
Technische fiche
Energiezuil, type ISSRM45
Artikelnummer: 6290086
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
3.000 mm
70 mm
59 mm
Technische gegevens
Aantal inzetbare deksels
Aantal compartimenten
Uitvoering
Type bevestiging
Vloermontage
Plafondmontage
Doorlopend profiel
Halogeenvrij
Hoogtenivellering max.
Hoogtenivellering min.
Kabelinvoer
Dekselbreedte
Van plaats veranderbaar
Model zuil
Hoogte zuil max.
Hoogte zuil min.
Verstelbaar
Voorbedraad
1
1 St.
Enkelzijdig
Spanning
ja
ja
ja
ja
480 mm
315 mm
boven
45 mm
nee
rond
3480 mm
3315 mm
ja
nee
2 OBO | 26.06.2025